



'Medeniyetler atışması' Türkiye'de sona erdi

New York Times, Barack Obama'nın Türkiye ziyaretiyle "zehirleyici medeniyetler çatışması mitolojisinden" uzaklaştığı yorumunu yaptı

ABD Başkanı Barack Obama'nın, geçen hafta gerçekleştirdiđi Türkiye ziyareti sırasında İslam dünyasına verdiđi mesajların "Medeniyetler atışmasının Sonu"na işaret ettiđi yorumu yapıldı. Amerikan The New York Times gazetesi, başyazısında "Başkan Obama, Türkiye ziyareti sırasında Amerika'nın İslam dünyası ile ilişkilerini yeniden ayarlamaya dođru önemli bir ilerleme sağladı. 11 Eylül sonrası zehirleyici medeniyetler çatışması mitolojisinden uzaklaştı" yorumunu yaptı. Obama'nın Türkiye ziyareti sırasında İslam dünyasına verdiđi mesajları deđerlendiren gazete řu yorumu yaptı: "Başkan Obama, geçen hafta Türkiye'ye yaptıđı ziyaret sırasında Amerika'nın İslam dünyası ile ilişkilerini yeniden ayarlamaya dođru önemli bir ilerleme sağladı. Başkan, (eski) Başkan George W. Bush'un söylemi ve bir felaket olan politikasının çođunu sürükleyen, 11 Eylül sonrası zehirleyici medeniyetler çatışması mitolojisinden uzaklaştı."

Coşkuyla karşılandı

NYT, Obama'nın TBMM'de konuşması sırasında dile getirdiđi ABD'nin İslam'la savaşta olmadığı ve asla olmayacağı yönündeki mesajlarına işaret ederek, Türkiye'de bazı protestolar olsa da Obama'nın genel olarak büyük bir coşku ile karşılandığını, diđer Müslüman ülkelerin onu dinlemeye hazır gibi göründüğünü kaydetti.

Bush'un sık sık İslam'a duyduđu saygıyı dile getirirse de "Haçlı Seferleri" ve "İslamcı faşistler" gibi ifadeleri kullandığını, terörle savaşın aslında İslam'a karşı bir savaş olduđu korkularını beslediğini kaydeden NYT, "Obama'nın yalnızca ifadeleri ve tonu daha iyi deđil, aynı zamanda politikaları da daha iyi" diye yazdı.

Gazete başyazısını řöyle noktalandı: "Yardımcıları, Obama'nın hâlâ Müslüman dünyasına yönelik daha geniş bir konuşmayı hazırladığını söylüyor. Sonraki konuşmanın sadece ortak zemini deđil, aynı zamanda, kadın hakları ve din özgürlüğü gibi, birçok Müslüman ülkesiyle var olan ve kolayca köprülerin kurulamayacağı, önemli ayrıntıların varlığını da kabul etmesi gerekecek."